様式第１号（第４関係）

  年  月  日

陸前高田市長 様

住所

氏名              印

電話

陸前高田市土地区画整理事業施行区域等住宅債務支援事業補助金交付申請書

  年度において、陸前高田市土地区画整理事業施行区域等住宅債務支援事

業補助金の交付を受けたいので、陸前高田市補助金交付規則により関係書類を添えて

下記のとおり申請します。

記

１ 交付申請額  金          円

２ 住宅債務

借 入 先

□ 住宅金融支援機構

□ 民間金融機関融資
民間金融機関の名称

借 入 日 年  月  日

金利種別 変動金利・固定金利( )年 返済方式 元利均等・元金均等

借 入 額 円 利  率 ％

返済

内訳

毎月分 円 第１回返済日 年  月  日

ボーナス分 円 ボーナス返済月 月、   月

約定返済日      日 返済期間
年  月  日から

  年  月  日

被害区分(り災証明） 全壊・大規模半壊・半壊・一部損壊 被災者との続柄

３ 添付書類

(1) り災証明書の写し

(2) 住宅の新築又は購入に係る契約書等の写し

(3) 金融機関との金銭消費貸借契約書の写し

(4) 返済予定表の写し